[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 10.04.2012 № 823
   г. Череповец

О внесении изменений в постановление

администрации района от 15.03.2011 № 333

«Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Развитие муниципальной службы

в Череповецком муниципальном районе
в 2011-2013 годах»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации района от 15.03.2011 № 333 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Череповецком муниципальном районе в 2011-2013 годах» следующие изменения:
в пункте 3 слова «Розову Г.А» заменить словами «Васильева В.И.»;
в Паспорте программы в позиции «Руководитель Программы» слова «Г.А. Розова» заменить словами «В.И. Васильев».

Глава района                                                                                        Л.Н. Родичев